
UCHWAŁA NR XII/67/2011
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.), 
UchwałyNr III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późn.zmianami

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1.   Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. na kwotę 
      oraz zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 o kwotę

96.883,00 zł
96.883,00 zł

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
            plan dochodów bieżących
            plan dochodów majątkowych

10.654.887,43

8.188.148,27
2.466.739,16

Plan wydatków po zmianach
w tym:
            plan wydatków bieżących
            plan wydatków majatkowych

11.457.383,60

7.219.362,46
4.238.021,14

§ 3

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdziale:

•    70005 z tytułu: opłat za wieczyste użytkowanie nieruchomości (niższe wpływy niż 
planowano), sprzedaży  mienia komunalnego (brak zainteresowania kupnem)

•    75616 z tytułu wpływów z opłaty targowej (brak wpływów)
2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdziale:

•    40002 z tytułu wpływów: z usług (opłata za pobór wody - wyższe wpływy niż 
planowano) oraz pozostałych odsetek (ustalono plan do wysokości wykonania na 
dzień 19.12.2011 r.)

•    70005 z tytułu najmu dzierżawy składników majątkowych , pozostałych odsetek 
(ustalono plan do wysokości wykonania  w/w wpływów na dzień 19.12.2011 r.), 
zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego (budowa oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji sanitarnej dla aglomeracji Jordanów Śląski - etap I)

•    75075 z tytułu rozliczenia płatności projektu "Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju" 
związanych z realizacją operacji z zakresu małych projektów objętego PROW na lata 
2007 -2013 pt. "Dożynki gminne Jordanów Śląski 2011" Działąnie 413

•    75095 z tytułu darowizny na cele Gminy (ustalono plan do wysokości wykonania na 
dzień 19.12.2011 r.)

•    75615 z tytułu podatku rolnego, leśnego, wpływów z różnych dochodów (koszty 
upomnienia), odsetek od nieterminowych wpłat (ustalono plan do wysokości 
wykonania w/w wpływów na dzień 19.12.2011 r.)

•    75616 z tytułu podatku od środków transportowych, wpływów z różnych dochodów 
(koszty upomnienia), odsetek od nieterminowych wpłat (ustalono plan do wysokości 
wykonania w/w wpływów na dzień 19.12.2011 r.)

•    90019 z tytułu wpływów z różnych dochodów (wpływy przekazane przez Urząd 
Marszałkowski) ustalono plan do wysokości wykonania na dzień 19.12.2011 r.



Strona 1 z 4
BeSTia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/67/2011 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29-12-2011r.
Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2011 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 240 567,60

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

01095 Pozostała działalność 240 567,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
240 567,60

020 Leśnictwo 1 448,00

02001 Gospodarka leśna 1 448,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 448,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 14 760,00

15095 Pozostała działalność 14 760,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
14 760,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 225 775,00

40002 Dostarczanie wody 225 775,00

0690 Wpływy z różnych opłat 88,00

0830 Wpływy z usług 224 744,00

0920 Pozostałe odsetki 943,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 208 764,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 208 764,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
 

nieruchomości 1 972,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
47 998,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 229 839,00

0920 Pozostałe odsetki 178,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 928 777,00

750 Administracja publiczna 100 200,92

75011 Urzędy wojewódzkie 24 317,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 317,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 564,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
15 264,92

75056 Spis powszechny i inne 23 069,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 069,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
25 000,00



Strona 2 z 4
BeSTia

75095 Pozostała działalność 12 250,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 12 250,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 9 946,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 517,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
517,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 280,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 149,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 149,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 713 651,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 972,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 972,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
867 985,00

0310 Podatek od nieruchomości 631 065,00

0320 Podatek rolny 177 110,00

0330 Podatek leśny 2 633,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 873,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 53 269,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
831 968,00

0310 Podatek od nieruchomości 146 234,00

0320 Podatek rolny 518 127,00

0330 Podatek leśny 1 019,00

0340 Podatek od środków transportowych 96 583,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 1 388,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 61 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 984,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 533,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 143 221,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00



Strona 3 z 4
BeSTia

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 59 432,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 73 789,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 869 505,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 866 687,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 818,00

758 Różne rozliczenia 3 097 587,11

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 2 099 224,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 099 224,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 974 643,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 974 643,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 720,11

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 995,87

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 7 724,24

801 Oświata i wychowanie 81 037,00

80101 Szkoły podstawowe 21 278,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 248,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
17 875,50

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
3 154,50

80110 Gimnazja 154,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 154,00

80195 Pozostała działalność 59 605,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
50 664,25

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
8 940,75

852 Pomoc społeczna 705 590,33

85202 Domy pomocy społecznej 10 405,10

0690 Wpływy z różnych opłat 10 405,10

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
514 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
514 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 351,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 151,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 22 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 000,00

85216 Zasiłki stałe 17 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 125 992,78



Strona 4 z 4
BeSTia

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 227,76

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
39 950,02

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
2 115,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 82 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 041,45

0830 Wpływy z usług 3 041,45

85295 Pozostała działalność 10 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 329,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 329,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 329,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 204 169,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 198 472,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 871,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

2 196 601,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 5 697,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 697,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 552,47

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 552,47

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
13 552,47

926 Kultura fizyczna 17 310,00

92695 Pozostała działalność 17 310,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
17 310,00

10 654 887,43Razem:


	U.R.G.Nr XII-67-2011.pdf
	Zał.1.pdf

